PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.11.2020

№ 504-па
О внесении изменений
в постановление администрации

города от 28.02.2020 № 62-па

«О создании Антинаркотической
комиссии муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом города Пыть-Яха, в целях повышения эффективности деятельности Антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, внести в постановление администрации города от 28.02.2020 №62-па «О создании Антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1. Пункт 4.5 приложения №1 к постановлению дополнить подпунктами 4.5.1. – 4.5.2. следующего содержания:
«4.5.1. По решению председателя Комиссии, а в случае его отсутствия - заместителя председателя Комиссии, заседание Комиссии проводится заочно (опросным путем). При этом решения принимаются простым большинством голосов от общего числа членов Комиссии, но не менее половины от общего числа ее членов. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании Комиссии. Заочное голосование оформляется опросным листом. Опросные листы направляются секретарем Комиссии на электронные адреса членов Комиссии с указанием сроков направления заполненных опросных листов.

4.5.2. Датой принятия решения Комиссии по результатам заочного голосования, оформленного опросным листом, является дата подписания протокола председателем Комиссии, в случае его отсутствия - заместителем председателя Комиссии».

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                               А.Н. Морозов
[image: image2.png]